

COTIZACIÓN N°: 3104

PROYECTOS INTEGRALES

Giro: SERVICIOS DE TERMOFUSION , ACERO Y COMERCIALIZADORA DE EQUIPOS DE RIEGO

Dirección: LORCA PRIETO 677

Ciudad: QUILLOTA, CHILE

Comuna: QUILLOTA

E-mail: hpacheco.montaje@gmail.com

Tel. Oficina: 953971246



SEÑOR(ES): GRUPO SAN ISIDRO S.A.

RUT: 76.561.933-5

GIRO: CONSTRUCCION

DIRECCIÓN: AV. JOSE TOMAS URMENETA 631

COMUNA: LIMACHE

CONTACTO:

FECHA EMISIÓN: 07/05/2025

TELÉFONO: 988034959

CORREO: ygonzales@gruposanisidro.cl

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
5	CAÑERÍA ACERO SOLDAR 10 X 6 MT SCH40	\$ 525.000	\$ 2.625.000
5	CAÑERÍA ACERO SOLDAR 16 X 6 MT SCH40	\$ 868.000	\$ 4.340.000
7	EMPAQUETADURA GOMA 250 MM	\$ 3.125	\$ 21.875
7	EMPAQUETADURA GOMA 400 MM	\$ 6.661	\$ 46.627
2	BRIDAS CIEGOS 10 RF ANSI B16.16 C150 10	\$ 118.500	\$ 237.000
2	BRIDAS CIEGOS 16 RF ANSI B16.16 C150 16	\$ 297.000	\$ 594.000
2	BRIDA ACERO RESPALDO ANSI 250MM	\$ 43.599	\$ 87.198
20	BRIDA ACERO RESPALDO ANSI 355MM	\$ 109.500	\$ 2.190.000
2	BRIDA ACERO RESPALDO ANSI 400MM	\$ 135.000	\$ 270.000
15	BRIDA ACERO SLIP ON RF ANSI B16.5 C150 10"	\$ 66.000	\$ 990.000
15	BRIDA ACERO SLIP ON RF ANSI B16.5 C150 16"	\$ 171.000	\$ 2.565.000
36	MT TUBERIA HDPE PE100 PN10 D:355MM	\$ 75.899	\$ 2.732.364
20	STUB END T.F. (CL) PE100 PN10 D:355MM	\$ 82.500	\$ 1.650.000
2	TEE ACERO SOLDAR 10	\$ 126.000	\$ 252.000
2	TEE ACERO SOLDAR 16	\$ 0	\$ 0
1	REDUCCION EXCENTRICA HDPE PE100 PN10 (C.C.) D:355 X 250MM	\$ 132.000	\$ 132.000
1	REDUCCION EXCENTRICA HDPE PE100 PN10 (C.C.) D:560 X 400MM	\$ 384.000	\$ 384.000

Observaciones: OFERTA VALIDA 5 DIAS

NETO(\$)	\$ 19.117.064
I.V.A(19%)	\$ 3.632.242
TOTAL	\$ 22.749.306